NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT.

2024年 11月 29日

お客様各位

濃飛倉庫運輸株式会社

 海外物流部

年末年始の本船運航情報

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先だって年末年始(12月 31日～1月 4日)は日本全国の港湾が荷役作業を行わない旨のご

案内を致しましたが、その影響を含め年末年始の本船運航に関し、一部航路の運航予定に

変更が生じておりますので、現在までに入手しております情報をご案内申し上げます。

変更情報につきましては、随時更新をさせて頂きます。

記

年末年始の運航予定

国・地域 POL POD SERVICE 船社 出港 予定

中国 SHANGHAI OSAKA SJH2 SJJ 12月27日 通常

中国 SHANGHAI OSAKA SJH3 SJJ 12月29日 運休予定

中国 SHANGHAI OSAKA SJH1 SJJ 12月31日 運休予定

中国 SHANGHAI TOKYO SJK2 SJJ 12月27日 横浜抜港

中国 SHANGHAI TOKYO SJK1 SJJ 12月30日 運休予定

中国 SHANGHAI NAGOYA SJT2 SJJ 12月27日 清水抜港

中国 SHANGHAI NAGOYA SKT4 SJJ 12月29日 通常

中国 SHANGHAI NAGOYA SJK1 SJJ 12月31日 運休予定

中国 SHANGHAI HAKATA/MOJI TSJ1 SJJ 12月28日 運休予定

中国 SHANGHAI HAKATA TSJ2 SJJ 12月31日 通常

中国 SHANGHAI KOBE JZH FERRY 12月28日 通常

中国 SHANGHAI OSAKA/KOBE XJZ FERRY 12月31日 運休予定

中国 SHANGHAI OSAKA JZH FERRY 1月4日 通常

中国 SHANGHAI TOKYO/YOKOHAMA SKT6 COSCO 12月28日 運休予定

中国 SHANGHAI OSAKA/KOBE S5 HASCO 12月27日 運休予定

中国 SHANGHAI HAKATA/MOJI U6 HASCO 12月28日 運休予定

中国 QINGDAO OSAKA/KOBE CJ24 COSCO 12月28日 運休予定

中国 QINGDAO OSAKA/KOBE QDKS SPSG 12月28日 運休予定

中国 LIANYUNGANG NAGOYA LKT SITC 12月31日 川崎抜港

中国 DALIAN NAGOYA PBT2 SITC 12月17日 清水抜港

中国 DALIAN NAGOYA PBT2 SITC 12月31日 大連抜港

中国 SHEKOU NAGOYA/TOKYO/YOKOHAMA JTS YML 12月27日 運休予定

以上